СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СИЛИНО

РЕШЕНИЕ

25.12.2023 № 14/01-СД

О согласовании проекта адресного перечня

многоквартирных домов, подлежащих

включению в краткосрочный план реализации в

2027, 2028 и 2029 годах региональной программы

капитального ремонта общего имущества в

многоквартирных домах на территории

муниципального округа Силино в городе Москве

В соответствии с пунктом 1 статьи 1 Закона города Москвы от 16.12.2015 № 72 «О

наделении органов местного самоуправления внутригородских муниципальных

образований в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы в сфере

организации и проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных

домах в рамках реализации региональной программы капитального ремонта общего

имущества в многоквартирных домах на территории города Москвы», постановлением

Правительства Москвы от 01.06.2017 № 328-ПП «Об утверждении Порядка реализации

органами местного самоуправления внутригородских муниципальных образований в

городе Москве отдельного полномочия города Москвы по согласованию адресного

перечня многоквартирных домов, подлежащих включению в краткосрочный план

реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в

многоквартирных домах на территории города Москвы» и на основании обращения

префектуры Зеленоградского административного округа города Москвы от 18.12.2023

№ 14-09-9058/3, Совет депутатов муниципального округа Силино решил:

1. Согласовать проект адресного перечня многоквартирных домов, подлежащих

включению в краткосрочный план реализации в 2027, 2028 и 2029 годах региональной

программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на

территории муниципального округа Силино в городе Москве (приложение).

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный

вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Силино.

3. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов

исполнительной власти города Москвы, префектуру Зеленоградского административного

округа города Москвы, прокуратуру Зеленоградского административного округа города

Москвы, управу района Силино города Москвы.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Силино   А.В. Ясинову.

Глава муниципального округа Силино        А.В. Ясинова

Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального округа Силино

от 25.12.2023 № 14/01-СД

Проект адресного перечня многоквартирных домов, подлежащих включению в

краткосрочный план реализации в 2027, 2028 и 2029 годах региональной программы

капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории

муниципального округа Силино в городе Москве

1. Адресный перечень многоквартирных домов, в которых в 2027, 2028 и 2029 годах

запланированы работы по ремонту, замене, модернизации лифтов, ремонту лифтовых шахт,

машинных и блочных помещений расположенных на территории муниципального округа

Силино в городе Москве.

1.1.1 Зеленоградский Силино Зеленоград г. к.1004 30 008 2027

1.1.2 Зеленоградский Силино Зеленоград г. к.1005 20 671 2029

1.1.3 Зеленоградский Силино Зеленоград г. к.1006 20 656 2029

1.1.4 Зеленоградский Силино Зеленоград г. к.1007 11 075 2027

1.1.5 Зеленоградский Силино Зеленоград г. к.1106 43 101 2029

1.1.6 Зеленоградский Силино Зеленоград г. к.1204 21 683 2028

1.1.7 Зеленоградский Силино Зеленоград г. к.1205 8 708 2028, 2029

1.1.8 Зеленоградский Силино Зеленоград г. к.1206 19 116 2028

1.1.9 Зеленоградский Силино Зеленоград г. к.1207 10 893 2028

1.1.10 Зеленоградский Силино Зеленоград г. к.1208 8 221 2027, 2028

1.1.11 Зеленоградский Силино Зеленоград г. к.1209 16 482 2027, 2028